



Gestelde vragen Marktconsultatie Laadconcessie 2025 gemeente Woerden:

1. Betreft de laadconcessie op openbare ruimten óf semi openbare ruimten van de gemeente Woerden / Oudewater?

Antwoord: Het betreft de openbare ruimten binnen de gemeentegrenzen van Woerden en Oudewater.

2. Wordt de aanbesteding onderhands gedaan of openbaar?

Antwoord: De aanbestedende dienst heeft nog geen definitieve keuze gemaakt over de te volgen aanbestedingsprocedure.